二、信息披露义务人之间的关系

截至本次权益变动前，信息披露义务人之间关系如下：

1、信息披露义务人1时乾中先生为上市公司的控股股东，直接持有上市公司股

份比例为37.40%。

2、信息披露义务人2时嘉翊先生直接持有上市公司股份比例为0.07%，系时乾

中先生之兄。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

5

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动目的及后续计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求减持万朗磁塑股份。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

根据公司于2025年12月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露

的《万朗磁塑控股股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-098），信息披露

义务人拟通过集中竞价、大宗交易的方式合计减持公司股份不超过2,564,490股，

减持比例不超过公司总股本的3.00%，拟减持期间为2026年1月21日至2026年4月

20日。截至本报告书签署日，信息披露义务人本次减持计划尚未执行完毕。

2026年1月22日，上市公司披露了《安徽万朗磁塑股份有限公司关于控股股

东权益变动触及1%刻度的提示性公告》（公告编号：2026-003），信息披露义务

人于2026年1月21日以集中竞价方式减持上市公司股份731,400股,持股比例由

37.47%变动至36.61%。

2026年1月22日至1月29日，信息披露义务人通过集中竞价、大宗交易方式合

计减持上市公司股份1,376,100股，持股比例由36.61%变动至35.00%。

截至本报告书签署日，除上述减持计划外，信息披露义务人尚不排除未来12

个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的计划或安排。若未来发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格遵照相关法律、法规及规范性文件的规定，履行

相关批准程序及信息披露义务。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式为信息披露义务人通过上海证券交易所的交易系统以

集中竞价及大宗交易方式减持。

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份变动情况

本次权益变动前后，信息披露义务人直接持有上市公司股份情况如下：

信息披露
义务人

股东类别

本次变动前直接持有股份 本次变动后直接持有股份

持股数量
（股）

占总股本比例
（%）

持股数量
（股）

占总股本
比例
（%）

时乾中 控股股东 31,966,620 37.40 29,859,120 34.93

时嘉翊
控股股东
一致行动

人
60,000 0.07 60,000 0.07

合计 / 32,026,620 37.47 29,919,120 35.00

三、本次权益变动的基本情况

2026年1月21日-2026年1月29日，时乾中先生通过集中竞价和大宗交易方式

减持公司股份2,107,500股，占公司总股本的2.47%。本次权益变动后，时乾中先

生持有公司股份数量由31,966,620股减少至29,859,120股,一致行动人时嘉翊先

生直接持股未发生变动，信息披露义务人合计持股比例由37.47%减至35.00%，触

及5%的整数倍刻度。

本次权益变动具体情况如下：

信息披露义务人 交易时间 减持方式
减持股数
（股）

减持比例

时乾中
2026/1/21-
2026/1/23

集中竞价 854,600 1.00%

时乾中 2026/1/29 大宗交易 1,252,900 1.47%

四、信息披露义务人拥有上市公司权益的权利限制情况

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

8

截至本报告书签署之日，信息披露义务人本次权益变动涉及的上市公司股份

均为无限售条件流通股，除时乾中先生持有的9,480,000股处于质押状态外，不

存在其他被限制转让的情况。

五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变更，不存在损害上市公司及股

东的情形，不会对上市公司治理结构及持续性经营产生重大影响。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

9

第五节 前6个月买卖上市公司股份的情况

除本报告书“第四节 权益变动方式”所涉及的相关权益变动情形外，信息

披露义务人在本次权益变动前 6个月内不存在其他买卖上市公司股票的情况。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按照有关规定对本次权益变动的有

关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解必须披露而未披

露的其他信息，以及中国证监会或者上海证券交易所依法要求必须披露而未披露

的其他信息。

安徽万朗磁塑股份有限公司 简式权益变动报告书

11

第七节 备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人身份证明文件；

（二）经签署的本报告书。

二、查阅地点